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Nos 22 contrats labellisés Meilleurs PER 
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NOM DU CONTRAT 
( ETABLISSEMENT) 

Evolution PER 
(Assurancevie.com) 

Unxea PER (Linxea) 

Unxea Spirit PER (Linxea) 

Meilleurtaux Liberté PER 
(MeilleurtauxPlacement) 

Mellleurtaux PER 
(MeilleurtauxPlacement) 

PER Matla (Boursorama) 

PER Objectif retraite 
(Epargnissirno) 

PER Placement�irect 
(Placement-direct) 

P-PER (Patrimea)

Suravenlr PER 
(Crédit Mutuel Arkéa) 

Tltres@PER 
(Alta profits) 

Yomonl PER' 

(Yomoni) 

Ampll-PER Liberté 
(Ampli Mutuelle) 

LCL Retraite PER 
(LCL) 

Multi Horizon Retraite 
Mutavle PER (MACIF) 

PERAcacia 
(Société Générale ) 

PER Carac 

PER Eres 
(Eres) 

Perlvie 
(UMR) 

Projection Retraite 
(Crédit Mutuel Arkéa) 

Garance sérénité 
(Garance) 

Préfon Retraite 
(Préfon) 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2,50 

1 

2,50 

0 

4,80 

2,50 

2,00 

3,00 

3,90 
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PEFORMANCE FONDS 
EUROS 2020 (EN %) 

0,60 

0,60 

0,50 

0,50 

0,60 

0,50 

0,60 

0,60 

0,60 

0,60 

0,84 

0,30 

0,50 

0,95 

0,60 

0,85 

2 

2 

0,85 

0,50 

0,85 

0,60 

0,85 

0,80 

0,65 

pas de 
fonds euro 

0,65 

0,80 

1,66 

1 

1,65 

1,65 

1,00 

1,80 

1,70 

1,10 

1 

1,70 

1,10 

0,80 0,60 

1,70 

1,70 

1,25 

1,20 

1,70 

1,10 

0,84 

0,90 

1,00 

0,60 

0,90 

0,84 

0,90 

0,50 

0,60 

0,90 

0,90 

0,49 

2 

1,70 

2,50 

1,30 

VERSEMENT INITIAL 
MINIMUM (EN EUROS) 

500 

1000 

500 

500 

500 

150 

500 

900 

1000 

1000 

100 

1000 

150 

500 

150 

150 

1000 

500 

150 

300 

300 

19 

-
124 

369 

710 

500 

736 

17 

550 

1006 

390 

310 

669 

30 

7 

140 

15 

71 

12 

106 

8 

58 

1 

1 

alanrauzier
Texte surligné 

alanrauzier
Texte surligné 

alanrauzier
Texte surligné 

alanrauzier
Texte surligné 

alanrauzier
Texte surligné 

alanrauzier
Texte surligné 

alanrauzier
Texte surligné 

alanrauzier
Texte surligné 


